第４号様式

年 月 日

北九州市長　　様

住所

氏名

連絡先

( ) ―

変
更
前

変
更
後

収入年月日 受付印

申請手数料

円

領収番号 分任出納員

変 更 認 定 申 請 書

　国家戦略特別区域法第１３条第６項の規定により、次のとおり変更の認定を受けたいので
申請します。

（法人にあっては、その名称、事務所の所在地及び代表者の氏名）

施 設 の 名 称

特 定 認 定 の 年 月 日 年　　　月　　　日

現地調査  　□ 必要　□ 不要

※変更後の書類を添付

変 更 の 内 容

施 設 の 所 在 地 北九州市　　　　　区

変 更 の 理 由

変更しようとする年月日 年　　　月　　　日

 　備考